



## NEXSTEP SURVEILLANCE

### EG kameraovervåking

EG leverer overvåkningsutstyr fra leverandøren Ubiquiti. Dette er samme produsent som vi benytter på nettverk/trådløst utstyr, og vi har god erfaring samt kjennskap til deres produkter. Vi leverer profesjonelt overvåkningsutstyr til lav pris.

#### Kameraovervåking, hvorfor investere i det?

På grunn av økt kriminalitet i samfunnet, ser kundene et økende behov for løsninger der man kan ha gode bilder og opptak av sitt område. Et overvåket område viser deg live bilder på mobil og nettbrett, og det er enkelt å hente ut klipp av hendelser, samt raskt og enkelt dele tilgang.

Ved selvbetjent hentelager, kan man for eksempel følge med på at riktige varer hentes ut, forhindre tyveri/svinn, eller man får enkel oversikt hvis kunde tar med feil varer.

Kameraer virker preventivt, og bidrar til å redusere sannsynligheten for innbrudd, hærværk, og ran. Folk oppfører seg bedre på film, og det er enkelt å se gjennom helgens overvåking. Har det ikke vært noen bevegelser i løpet av helgen så er det minimalt med film å se igjennom.

Kompetanse fra vår tekniske avdeling gjør at du som kunde ikke trenger å forholde deg til flere aktører. EG koordinerer prosessen for deg.

Vi kan bistå med befaring og planlegging, eller vi kan anbefale hvor kameraene skal henge. På denne måten får dere optimalisert anlegget på best mulig måte. Mer avanserte løsninger kan tilbys etter ønske. Ta kontakt for en hyggelig prat.

**Mer avanserte løsninger kan tilbys etter ønske.  
Ta kontakt for en hyggelig prat.**

#### FORDELER:

- 2 kameratyper å velge mellom.
- Opplæring hvis ønskelig.
- Vi kan være behjelpelig med levering av lovlig og riktig skilt/merking som tilfredsstiller reglene fra Datatilsynet.
- Du kan få varslings via app, hvis det er bevegelse på kamera utenom åpningstid.

For mer info og priser ta  
kontakt med EG support  
support@eg.no



## G4 kule Kamera

UniFi videokamera G4 Bullet gir klar 4MP, 24 fps video over Gigabit Ethernet. Kuleleddmonteringsdesignet muliggjør innendørs eller utendørs installasjon og tilbyr fleksibel 3-akset justering. Kameraet har infrarøde lysdioder med et automatisk IR-kuttfilter for dag- og nattovervåking.

Den har en innebygd mikrofon og støtter 802.3af PoE for strøm.



## G4 dome Kamera

Kompakt 4MP vandalbestandig (IK08) og værbestandig (IPx4) kuppelkamera med integrerte IR-lysdioder for krystallklart dag- og nattesyn. Fleksibel 3-akset justering.



## Nettverk Video Opptaker

Network Video Recorder (UNVR) er en nettverksvideoopptaker på forretningsnivå som gir dataredundans og langtidslagringskapasitet (opptil 30 dagers lagring for 15 4K-kameraer eller 50 1080p-kameraer).

For mer info og priser ta  
kontakt med EG support

[support@eg.no](mailto:support@eg.no)